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Detail: Stripes 7.1 | Horizontale snede ﬂ i
Datum: 04.2019 Toepassing: WILLCO Iso&Stripes Systeem
I I
| ﬁ |
0
0
0
\ 0 |
11 11 11 11
\ /
| |
®
dc
| d2 |
®
A[N di1
|
— — . R — ;”\

!_:-__‘_ - — — —— ———

WILLCO Isolatieplaat WILLCO Sierpleister

WILLCO Glasvezel Wit Fijn
WILLCO Plug HTR

WILLCO Rugvulling +
WILLCO HPK 1000

— WILLCO Glasvezel Wit Grof

— Steenstrippen

EPB aanvaarde bouwknoop:
dc >=kleinste isolatiedikte (d1 of d2)
2

(dc = contactlengte)

Dit principe detail is een schematische voorstelling van een buitengevelisolatiesysteem. De aansluitingen met vreemde materialen worden alsook schematisch voor-
gesteld. De werkelijke situatie kan verschillen met deze voorstelling. Dit principedetail dient als leidraad, maar moet eventueel worden aangepast door de installateur
rekening houdend met de concrete situatie.
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